Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области 25 января 2024 года №52

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на проектирование и строительство объектов инженерной и транспортной инфраструктуры на земельных участках, предоставленных бесплатно гражданам, в рамках государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года N 407, Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :

[bookmark: _GoBack]	1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 25 января 2024 года №52 «О распределении субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на проектирование и строительство объектов инженерной и транспортной инфраструктуры на земельных участках, предоставленных бесплатно гражданам, в рамках государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», изменение, изложив приложение (Распределение субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на проектирование и строительство объектов инженерной и транспортной инфраструктуры на земельных участках, предоставленных бесплатно гражданам, в рамках государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов) в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Губернатор Ленинградской области                                                              А.Дрозденко